Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03)

ПРИКАЗ

01.03.2023 №29

Санкт-Петербург

Об организации работы комиссии
по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  комиссию  по  урегулированию  споров  между  участниками

образовательных отношений:
Председатель комиссии – заведующий ОДОД -Мифтахутдинова Т.В.

Члены комиссии:
- педагог-психолог – Янко Д.В.;
- учитель-логопед Углова Е.В.;
- учитель начальных классов – Петрова С.В.;
- родительский комитет - Давыдова Е.И.;
- родительский комитет-  Максютенко О.В.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 марта 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Н. Щепихина